
UCHWAŁA Nr  XLVI/317/14 
RADY GMINY  WILCZYN 

 
z dnia 28 lutego 2014 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie i realizację przez Gminę Wilczyn 
partnerskiego projektu  systemowego pn. „ Mogę pracować-wsparcie dla osób 

zagrożonych wykluczeniem doświadczających szczególnych trudności na rynku pracy” 
w ramach  Priorytetu VII Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki   

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. 
 

Na podstawie art. 10, ust. 1 art. 18 ust. 2 pkt 12 w związku z art. 58 ust. 1 ustawy z dnia  
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) Rada 
Gminy Wilczyn uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Wyraża  się zgodę  na przystąpienie i realizację przez Gminę Wilczyn, jako Partnera, projektu 
„Mogę pracować-wsparcie dla osób zagrożonych wykluczeniem doświadczających 
szczególnych trudności na rynku pracy”, współfinansowanego z Europejskiego Funduszu 
Społecznego. 
 

§ 2. 
 
1. Projekt przewidziany jest do realizacji w ramach Priorytetu VII Programu Operacyjnego 

Kapitał Ludzki, Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji, 
Poddziałanie 7.1.2 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez powiatowe centra 
pomocy rodzinie. 

2. Liderem projektu będzie Powiat Koniński.  
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczyn. 
 

§ 4. 
 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

        Przewodniczący Rady Gminy 
 
                 Juliusz Wiechecki 


